TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Về việc cử cán bộ, công chức dự thi nâng ngạch

công chức ngành Kiểm tra Đảng năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban Kiểm tra Trung ương.

Thực hiện Kế hoạch số 115-KH/UBKTTW ngày 25/8/2023 của Ủy ban

Kiểm tra Trung ương về việc tổ chức thi nâng ngạch công chức ngành Kiểm

tra Đảng năm 2023; căn cứ vào điều kiện, tiêu chuẩn thi nâng ngạch công

chức ngành Kiểm tra Đảng năm 2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Nai

thống nhất cử 08 đồng chí dự thi nâng ngạch từ ngạch kiểm tra viên lên

ngạch kiểm tra viên chính năm 2023.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Nai báo cáo Ủy ban Kiểm tra Trung ương

xem xét, tạo điều kiện cho các đồng chí có tên trên được tham gia dự thi nâng

ngạch công chức ngành kiểm tra Đảng năm 2023 (kèm theo danh sách trích

ngang và hồ sơ cán bộ).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- CP.VPTU-T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn